
ZARZĄDZENIE NR 127/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 18 września 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), art. 15zn pkt 1, art. 15 zo pkt 1ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020, poz. 374 ze zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019r., zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: RSSBX-JKKVY-TCEIG-QQVJC-YOJQF. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 768 280,00 2 778 187,00

Pomoc w zakresie dożywiania 350 093,00 360 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

350 093,00 360 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 222 524,00 243 174,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 222 524,00 243 174,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

0,00 20 650,00

88 938 816,00 88 969 373,00

Rozdział Zmiana

9 907,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 127/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 18 września 2020r. 

Plan dochodów budżetowych na 2020r. 

85230 9 907,00

9 907,00

20 650,00

85415 20 650,00

20 650,00

Razem: 30 557,00

Id: RSSBX-JKKVY-TCEIG-QQVJC-YOJQF. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 562 487,00 2 562 487,00

Drogi publiczne gminne 1 948 113,00 1 948 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 148 000,00

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 208 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 924,00 97 924,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 4 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 985 297,00 985 297,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 946 297,00 946 297,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 797,00 173 797,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00 11 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 8 134 084,00 8 134 084,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 269 180,00 273 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 346 283,00 6 341 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 074 528,00 4 082 778,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 298 100,00 288 850,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 19 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717 455,00 726 265,00

Ochotnicze straże pożarne 501 217,00 501 217,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 800,00 73 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 000,00 500,00

75412 0,00

-2 500,00

-500,00

-1 500,00

-500,00

8 810,00

3 000,00

5 000,00

8 250,00

-9 250,00

-500,00

-5 000,00

-500,00

0,00

75022 4 500,00

1 500,00

-500,00

75023 -4 500,00

70005 0,00

4 000,00

4 000,00

60016 0,00

-3 000,00

-11 500,00

-10 000,00

2 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 127/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 18 września 2020r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020r. 

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

Strona 1

Id: RSSBX-JKKVY-TCEIG-QQVJC-YOJQF. Podpisany Strona 3



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 000,00 500,00

Zarządzanie kryzysowe 127 940,00 136 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 600,00 133 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 340,00 3 650,00

801 Oświata i wychowanie 28 751 618,00 28 742 808,00

Szkoły podstawowe 16 945 400,00 16 914 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 911 627,00 10 893 441,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 177,00 4 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 349,00 267 349,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 441 827,00 1 465 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 910,00 68 910,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 500,00

Przedszkola 4 484 884,00 4 483 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 760,00 41 636,00

851 Ochrona zdrowia 311 400,00 311 400,00

Zwalczanie narkomanii 43 500,00 39 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 100,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 266 500,00 270 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 5 205 586,00 5 215 493,00

Pomoc w zakresie dożywiania 470 093,00 480 000,00

3110 Świadczenia społeczne 470 093,00 480 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 103 236,00 1 123 886,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 272 524,00 293 174,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 35 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 049 174,00 10 049 174,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 135 500,00 1 155 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00

4260 Zakup energii 4 000,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 113 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 113 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 773 039,00 2 773 039,00

13 000,00

-1 000,00

90002 0,00

-700,00

-3 500,00

-700,00

13 400,00

-500,00

20 650,00

85415 20 650,00

20 650,00

0,00

90001 20 000,00

85154 3 900,00

3 900,00

9 907,00

85230 9 907,00

9 907,00

80104 -1 124,00

-1 124,00

0,00

85153 -3 900,00

-3 900,00

-12 000,00

80103 23 500,00

10 000,00

12 000,00

1 500,00

310,00

-8 810,00

80101 -31 186,00

-18 186,00

-1 000,00

-2 500,00

75421 8 810,00

8 500,00

Strona 2

Id: RSSBX-JKKVY-TCEIG-QQVJC-YOJQF. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 494 414,00 2 498 414,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 1 040 431,00 1 020 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 688,00 36 688,00

92 131 647,00 92 162 204,00

90095 -20 000,00

-20 000,00

Razem: 30 557,00

-1 000,00

-3 000,00

4 000,00

-1 000,00

4 000,00

-3 000,00

Strona 3

Id: RSSBX-JKKVY-TCEIG-QQVJC-YOJQF. Podpisany Strona 5




